
l
zl- -- . s. uztíj r ^0

1"_'\

č.j.:zsM-14-11/oÚ-2018
počet stran: 3
počet příloh: 2/8
výtisk č.' 1

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č.j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997
Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
Zastoupená: : Ing. jozefem Polakovičem, vedoucím úseku ekonomiky
na základě Pověřeni ze dne 21. 7.2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016.
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
SIdlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Mgr. Pavlem Vařekou, ředitelem Kanceláře prvního náměstka MV pro
řízenI sekce vnitřní bezpečnosti na základě NMV č. 45/2011, o řizení, organizaci a
výkonu ekonomické činnosti
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

nás|edujÍcÍ dodatek č. 1 ke smlouvě o užíváni movitého majetku č.j. ZSM-26-16/OU-
2017 ze dne 6. 10. 2017 následujícího znění:

Článek I.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 10. 2017 smlouvu o užívání movitého majetku
č.j. ZSM-26-16/OÚ-2017 (dále též jen ,,Smlouva").

l



Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat seznam movitého majetku,
jeho umístění a s tím související jeho účetní hodnotu a dále kontaktní osoby
uvedené ve Smlouvě, uzaviraji smluvní strany tento dodatek (dále též jen
Dodatek č. l) ke Smlouvě.

Článek ||.
Změna Smlouvy

Znění ČI. l odst. 1 Smlouvy se mění na nás|edujÍcÍ znění:

Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č.j.: N-1337/97 ze dne
8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina")
příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v příloze Č.1
Smlouvy, zpracované na základě podkladů dodaných odpovědným
evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý majetek"). Tento movitý
majetek je umístěn v objektu: Letná, adresa: Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00,
označení CEN: V- CZ01000042, katastr: Holešovice, LV: 38, budova č. 1,
místnosti č.: 407, 408, 409, 410, 41 1, 412, 413, 413A, 417, 420, 421, 421A,
422, 424, 425, 425A, 426, 428, 428A, 429, 430.

Ode dne účinnosti tohoto Dodatku č. 1 se původní příloha Č.1 Smlouvy
nahrazuje novou Přílohou Č.1, která tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku Č.1. '

Znění ČI. I odst. 2 Smlouvy se mění na nás|edujÍcÍ znění:

Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 3.152.126,07 KČ.
(slovy: tři miliony jedno sto padesát dva tisíc jedno sto dvacet šest a sedm
desetin haléřů).

Znění ČI. V odst. 2 Smlouvy se mění na nás|edujicí znění:

Kontaktní osoby (ev. pracovník ZSMV), oprávněné jednat za ZSMV zejména
ve věcech dle článku lV. Smlouvy jsou

e-mail: (odbor IS/IT) a
(objekt

Letná).

n"
pj- ; 5. Znění ČI. V odst. 3 Smlouvy se mění na následující znění:

Kontaktní osobou oprávněnou jednat za Uživatele zejména ve věcech dle
článku lV. Smlouvy je

Článek Ill.
Závěrečná ustanoveni

2



, ^·~"

1. Ustanoveni Smlouvy výslovně tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají ve
svém původn\m zněn\.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, kdy dva obdrží Uživatel a
tři ZSMV.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv v souladu s pravidly stanovenými zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, přičemž Smluvní strany si
dohodly, že jeho zveřejněni zajistí zsmv, a to spolu se Smlouvou.

4. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu
porozuměly, a že Dodatek č. 1 je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně,
vážně a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což Smluvní
strany stvrzují níže svými podpisy.

V Praze dne ' ! C % 21!9 V Praze dne: 13 -Olr 2018

za ZSMV:
Ing. Jozef PoEakovič

za Uživate
Mgr. Pavel Vařeka

Příloha č. 1 - Sezn'am movitého majetku k 31. 12. 2017
č. 2 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče

3



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Kancelář prvního náměstka MV pro řízení sekce vnitřní bezpečnosti - 2515000003

Nákí.středisko NS vYpů čítek Mísmost Název NS ' - . NomenkWtum SériovéNYrobni číslo Název' ' - "' "' ' '- MnoZstvi Hodnota AnUI Námv areálu Budova Adresa budovy
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 120222110081 1 Ku'r atašé - vzor 479 1,000 4 499,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 A .
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 120222110161 16 Kufřík koženka ATAŠÉ 1,000 4 444,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolcju 936,170 00
2515308005 2515000003 407 Ob ekt Letná 120702014132 7 Zeh|ička elektrická napařovací SENCOR SSl 202BYL 1,000 592,90 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 aichN
2515308005 25150000(13 407 objekt Letná 120704032237 #A94750 vazač kroužkové väzbY OPUS BONO PLUS 1,000 4 748,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 arch v
2515308005 2515000003 407 Ob ekt Letná 130360004631 1 Tablet menu Mobil PRO TRANSPORT STRAW- 1,000 5 535,00 Kč 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 Ob ekt Letná 180401100310 7812 Skříň 2dveřôvá policová dřevěná ¢Ĺj@ 1,000 2 677,10 Kč 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 archív
2515308005 2515000003 407 Ob ekt Letná 180401100310 7813 Skříň 2dveřová policová dřevěná clj@ 1,000 2 677,10 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401100310 7798 Skříň 2dveřová policová dřevěná (Eľl© 1,000 2 677,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 Ob ekt Letná 180401100310 7799 Skříň 2dveřová policová dřevěná ¢9@ 1,000 2 677,10 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 Ob ekt Letná 180401100310 7806 Skříň 2dveřová policová dřevěná Q@ 1,000 2 677,10 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401100310 7807 Skříň 2dveřová policová dřevěná Q© 1,000 2 677,10 KČ 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Pcaha 7. Nad Štolôu 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 Ob ekt Letná 180401100310 7808 Skříň 2dveřová policová dřevěná ¢s?(a) ,000 1 684,90 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 Ob ekt Letná 180401313039 6171 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 Ob ekt Letná 180401408501 5737 Stůl pod tiskárnu dřevěný @ 1,000 2 590.50 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401799075 21 Nástavec 2 dvéřový dřevěný 1,000 972,30 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936,170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401799075 12 Nástavec 2 dvéřový dřevěný 1,000 972,30 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401799075 11 Nástavec 2 dvéřový dřevěný 1,000 972,30 kc 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 Ob ekt Letná 180401799075 10 Nástavec 2 dvéřový dřevěný 1 000 972.30 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou S36, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 Ob ekt Letná 180401799075 8 Nástavec 2 dvékvý dřevěný 1,000 972,30 kč 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 Ob ekt Letná 180401799075 5 Nástavec 2 dvéřový dřevěný 1,000 972.30 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 Ob ekt Letná 18Q401799Q75 4 Náslavec 2 dvéřový dřevěný 1,000 972.30 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štcjlou 936. 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 Ob ekt Letná 180402162023 236 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,(100 2 820.00 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad $to1ou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 Ob ekt Letná 180402162023 237 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1.000 2 820.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 Ob ekt Letná 180402162023 238 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 2 820.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936.170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 Ob ekt Letná 180402162023 239 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 2 820.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 Ob ekt Letná 180402162023 240 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 2 820.00 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO archiv
2515308005 2515000003 407 Ob ekt Letná 180402262018 50 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1,000 1 506,90 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 Ob ekt Letná 180402262018 60 Nástavec na skříň 2dveřový kovQvý 1.000 1 506,90 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 Ob ekt Letná 180402262018 13 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1.000 1 506.90 Kč 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7. Nad Štolou S36. 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 Ob ekf Letná 180402262018 31 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1.000 1 506.90 Kč 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolcju 936. 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 Ob ekt Letná 180402262018 33 Nástavec ria skříň 2dveřový kovový 1.000 1 506.90 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 Ob ekt Letná 180405114306 5 Lampa stolnl haloqenová Mona 1.000 284.50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401313100 2 Ziae pracovni čalouněná dřevěná S PODRUČKAMI 1,000 7 216.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 101000012965 #301 Obraz oriqinál SKALNATÁ KRAJINA 1,000 2 000.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 Ob ekt Letná 101000012994 #302 Obraz oriqinál U ROKLE 1,000 2 000.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 Ob ekl Letná 180106111656 #P3209070202089 jednotka klimatizační mobilnÍ CODL EXPERT APM-12AC 1.000 8 990.00 KČ 2100042 PHA, Letná - mvá budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 Ob ek1 Letná 180401126031 354 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1,000 12 848.07 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401200001 122064 Skříňka 1dveřová dřevěná 1.000 1 177.30 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401200102 131 Skříňka kor1teinercjvá DREVENA 1.000 1 613,86 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401200102 130 Skříňka konte nemu DŘEVĚNá 1.000 1 613.86 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolců 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 Ob ekt Letná 180401200951 2801562 Skříňka dřevěná prosklená 1.000 1 542,96 kč 2100M2 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 93El, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401200951 2801560 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 143,52 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 Ob ekt Letná 180401203201 2803001040 Skříňka zásuvková kombinovaná dřevěná @ 1,000 2 102,73 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 Ob ekt Letná 180401314302 300890 Křeslo ceIQčalcuněné @ 1,000 10 817,40 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401314302 300889 Křeslo celočalôuněné ¢íj 1.000 10 817.40 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401418103 400000000383 Stolek konferenční dřevěný 1,000 1 870,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401438075 28 Stůl dřevěný rohový 1,000 1 517,30 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 Ob ekt Letná 180401463058 278 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 1 684,55 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQĹOU 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 Ob ekt Letná 180401511088 20 Pohovka dve: sedadlová čalouněná 1,000 16 884,34 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000003 408 Ob ekt Letná 180401723031 77043 Polička závěsná dřevěná lQ 1,000 316.95 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 Ob ekt Letná 180401723031 77042 Polička závěsná dřevěná lál 1,000 316.95 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtoIoU 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180402302601 508 Sedačka otočná pojkdná s područkami (E 1.000 4 221.80 KČ 21000¢2 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQĹQLj 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 Ob ekt Letná 180403111046 #1053001601 Chladnička 90 l GORENJE 1.000 6 741.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budcjva 1 Praha 7, Nad Štôicju 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 Ob ekt Letná 180404534049 #8EZV,C.D9 Radiátor elektrický ole ový ECG OR 507 1.000 1 098.68 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180405618503 405 Lampa stolní elektrická 1,000 . 296.70 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 Ob ekt Letná 180401313099 1 Židle pracovní čalouněná dřevěná BEZ ODRUCEK 1,000 5 974.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180106111657 #40222900053PQ00 Jednotka klimatizační mobilni DELONGHI PAC AN 111 1.000 9 865.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 Ob ekt Letná 180401100190 4 Skříň kombinovaná posuv. dveře dřev. 1,000 3 228,80 Kč 2100042 Pĺ-ĺA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 Objekt Letná 180401200102 89 Skříňka konte nerová DŘEVĚNÁ 1,000 1 733.09 Kč 2100042 PKA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401200951 2801605 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 071.71 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠtQĹQLj 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 Objekt Letná 180401200951 2801663 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 071.71 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štoicju 936.170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 Ob ekt Letná 180401200951 2801543 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 071.71 Kč 2100042 PFLA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Stelou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 Ob ekt Letná 180401201110 301341 Skříňka 2dveřová dřevěná 1,000 1 687.26 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401201110 301342 Skříňka 2dveřová dřevěná (a? 1,000 1 687.26 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 Ob ek', Letná 180401201110 301343 Skříňka 2dveřová dřevěná (äj 1,000 1 687.26 Kč 2100042 PHA. Letná - nova budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401203101 300823 Skříňka zásuvková dřevěná @(ä) 1,000 1 564.51 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Siqiqu 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401203201 2803001055 Skříňka zásuvková kombinovaná dřevěné (µl 1,000 2 081.74 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stôlou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401203201 2803001053 Skříňka zásuvková kombinovaná dřevěnz @ 1,000 2 081.75 Kč 2100042 PHA,, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 Ob ekt Letná 180401203201 2803001052 Skříňka zásuvková kombinovaná dřsvéne (á) 1,000 2 081.75 Kč 2100042 F'HA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 Ob ekt Letná 180401299352 1 Skříňka konte nerova dř. 1,000 1 613.85 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad $Kj1ou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000003 409 Ob ekt Letná 180401363071 537 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 4 306.57 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 Ob ekt Letná 180401363071 538 Křeslo pevné poIočalouněné dřevěné 1,000 4 306,57 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 Ob ekt Letná 180401418103 400000000'434 Stolek konferenční dřevěný (äj 1,000 1 783.83 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000003 409 Ob ekt Letná 180401498061 55 Stůl kanceľ, korpus dř. 1,000 1 566.38 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štnlou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 Ob ekt Letná 180401498061 50 Stůl kanceľ. korpus dř. 1,000 1 777,19 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000003 409 Ob okt Letná 180401723031 77287 Polička závěsná dřevěná (áj 1,000 466,59 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář

""l||(|

'" Ĺ,

170 00 l A .
170 00
170 00 aichN .y
170 00 arch v 'i ,
170 00 archiv 'l,
170 00 archív
170 00 archiv
170 OD archiv

Stránka 1



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Kancelář prvního náměstka MV pro řízení sekce vnitřní bezpečnosti - 2515000003

2515308005 2515000003 409 Ob ekt Letná 180401723031 77286 Polička závěsná dřevěná A 1,000 335.00 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 Ob ekt Letná 180402162023 281 Skříň ria spisy 2-dveřová kovová 1,000 1 892,20 Kč 2100042 FHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Šlolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180402305302 170 Křeslo manažerské čalouněné 1,000 5 906.22 KČ 2100042 PHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000003 409 Ob ekt Letná 180403331096 3668 Ventilálor stolní 1,000 899,66 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000003 409 Ob ekt Letná 180403332095 28 Ventilátor sto anový 1,000 1 071,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 Ob ekt Letná 180405618503 402 Lampa stolní elektrická 1,000 121,60 Kč 2100042 PHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 (JO kancelář
2515308005 2515000003 410 Ob ekt Letná 180402702400 #2515-0002 Trezor 1dveřový 1,000 14 168,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 410 Ob ekt Letná 180401400134 53 Stolek pod počítač DŔEVÉNY LUZAN 7814 1,000 2 951,55 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 410 Ob ekt Letná 180401498061 72 Stůl kancel. korpus dř. 1,000 2 701,70 kč 2100042 pha. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 410 Ob ekt Letná 180402169012 #260900 Trezor T 1 dveře T 025 B 1,000 16 805.00 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 410 Ob ekt Letná 180402365022 12 Sedačka otočná pojizdná čalouněná 1.000 2 158.40 kč 2100042 pha. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 Ob ekt Letná 180402168033 #2515-0010 Skříň ohnivzdorná 2 dveře a 865/875 1.000 15 200.00 KČ 2100042 PNA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 Ob ekt Letná 180401100190 2 Skříň kombinovaná posuv. dveře dřev. 1.000 3 228,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 Ob ekt Letná 180401200102 121 Skříňka konte nerová DŘEVĚNÁ 1,000 1 733,09 KC 2100042 PHA, Letná - nová búdova 1 Praha 7, Nad Štolou 936.170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 Ob ekt Letná 180401200951 2801575 skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 071,71 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 Ob ekt Letná 180401200951 2801540 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 071,71 kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 do kancelář
2515308005 2515000003 411 Ob ekl Letná 180401201110 301426 Skříňka 2dveřová dřevěná (äj 1,000 1 687,26 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 Objeď Letná 180401201110 301390 Skříňka 2dveřová dřevěná (äj 1.000 1 687.26 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 objekt Letná 180401201110 301391 Skříňka 2dveřová dřevěná (áj 1.000 1 687.26 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 objekt Letná 1BO401201110 301392 Skříňka 2dveřová dřevěná 1,000 1 687,26 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 ClO kancelář
2515308005 2515000003 411 objekt Letná 180401203101 300822 Skříňka zásuvková dřevěná 1,000 1 564,51 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova l Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 Ob ekt Letná 180401203201 2803001054 Skříňka zásuvková kombinovaná dřevěné (äj 1,000 2 081,74 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 Ob ekt Letná 180401299238 66 Skříňka kontejnemvá LUŽAN 5344 dřev. 1,000 1 733,09 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 Ob ekt Letná 180401418103 400000000435 Stolek konferenční dřevěný C? 1,000 1 248,29 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 Ob ekt Letná 180401418103 400000000354 Stolek konferenční dřevěný @ 1,000 1 410,30 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 Ob ek1 Letná 180401438061 4347 Stůl rohový dřevěný @ 1,000 1 533,49 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 Ob ekt Letná 180401498058 34 Stůl ednaci krátkY dř 1,000 1 637.75 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 Ob ekt Letná 180'401511068 1 Postel futonová ANICA 1.000 2 999.00 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000003 411 Ob ekt Letná 180403111046 #5343024401 Chladnička 90 I GORENJE 1.000 5 950.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 objekt Letná 180403331096 3940 Ventilátor stolni CR 1.000 413.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 objekt Letná 180407463010 226 Zrcadlo v fámu závěsné 1.000 174,70 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 Ob ekt Letná 101000012755 #45 Obraz onqinál orby 1,000 2 000,00 kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 Ob ekt Letná 101000012684 #54 Obraz oňqinál KRAJINA POD Ŕ PÉM 1,000 2 000,00 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 Ob ekt Letná 101000013032 #58 Obraz originál ZÁTIŠ 69 1,000 2 000.00 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠtQIQU 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 Ob ekt Letná 120528016000 #2515-0003 Stro skartovací 220 V LINDAKO 1,000 145 407,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
25i5308005 2515000003 412 Ob ekt Letná 1B0401B99033 #292 Souprava sedací NANDU 1.000 12 200.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 Ob ekt Letná 063300572000 #1AH241017 SYstém navigační GPS GARMIN NUVI 765 LIFETEN1E 1.000 7 422,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 063370317000 1 Anténa HAMA VHF/UHM/FM 1,000 439,00 Kč 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 180106186014 #12000896 Klimatizace mobilni ZIEIRO P 129 1,000 12 900,00 KČ 2100042 PI-IA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000003 412 Ob ekt Letná 180401200102 120 Skříňka kontejnerová DŔEVÉNÄ 1,000 2 853,60 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 180401200951 2801566 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 133,90 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 ClO kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 180401200951 2801567 Skříňka dřevěná pmsklená 1,000 2 133,90 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 180401201110 301344 Skříňka 2dveřová dřevěná (äl 1,000 2 508.10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 Ob ekt Letná 180401201110 301345 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 2 508.10 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 Ob ekt Letná 180401296195 95 Skříň 1 dveře bytová dřevěná 1,000 2 581.60 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stôbu 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000003 412 Ob ekt Letná 180401418103 400000000353 stolek konferenční dřevěný čp 1.000 894,20 kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 180401418103 40QQOOQQQ352 Stolek konferenční dřevěný 1.000 894,20 kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 Ob ekt Letná 180401438061 4346 Stůl rohovY dřevěný @ 1,000 1 623,70 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 180401498061 54 Stůl kanceľ. korpus CIř. 1,000 2 390,40 KC 2100042 PHA, Letná - nOvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná T80402305303 26 Křeslo manažerské po .s područ.,kov,ča1. 1,000 7 826.28 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 180402714007 4102007 VěŠák sto anový kovový (R 1,000 1 038,80 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 180403111510 #43150159 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 WA 1.000 5 008,19 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 Ob ekt Letná 180405618503 403 Lampa stolní elektrická 1.000 121,60 Kč 2100042 PI-IA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ) kancelář
2515308005 2515000003 413 Ob ekt Letná 180401851018 #291 Souprava sedací čal., dř,- Iro sedák 2 KŘESLA 1,000 18 240,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 Ob ekt Letná 132290071706 16 Konvice elektrická varná ROHNSON R 734 1,000 429,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 Ob ekt Letná 180106186014 #12000898 Klimatizace mobilni ZIBRO P 129 1,000 , 12 900,00 Kč 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000003 413 Ob ekt Letná 180401100879 3 Skříň komb dř,pôsuv,dv, LUĹAN 1595 OK 1,000 3 228,80 Kč 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000003 413 Ob cR Letná 180401200102 122 Skříňka konte nerôvá DREVENÁ 1,000 1 733.09 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 Ob ekt Letná 180401200951 2801572 skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 071.71 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Stolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 objekt Letná 180401201110 301395 Skříňka 2dveřová dřevěná (R 1.000 1 687,26 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 Objekt Letná 180401299238 64 Skříňka konte nerová luZan 5344 dřev. 1.000 1 639,76 Kč 2100042 PHA,, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 objekt Letná 180401299238 65 Skříňka konte nerová LUŽAN 5344 dřev. 1.000 1 639,76 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 Objekt Letná 180401299238 67 Skříňka kontejnerová LUŽAN'5344 dřev. 1,000 1 733,09 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Stohju 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 Ob ekf Letná 180401299242 14 Skříňka 2dveřová dřevěná luZan 594 D 1,000 1 442.42 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 Ob ekt Letná 180401400142 15 stolek pod počítač DŘEVĚNÝ 847 1,000 4 251.76 KČ 2100042 PFLA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 Ob ekt Letná 18040 1400378 23 Stůl rohový dřevěný LUŽAN 7808 1,000 1 525,45 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 Objekt Letná 180401408002 363 Stůl pod počítač dřevěný 1.000 2 956,60 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 Ob ekt Letná 180401498024 34 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7812 1.000 1 491,87 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 objekt Letná 180401723031 77151 Polička závěsná dřevěná (Elj 1,000 277,23 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 ClO kancelář
2515308005 2515000003 413 objekt Letná 180401723031 77150 polička závěsná dřevěná (áj 1,000 277,23 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 objekt Letná 180402714009 87 Věšák sto anový chromovanY kovový 1,000 387,10 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 Ob ek! Letná 180407463010 229 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 174.70 KČ 2100042 FHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štôlou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 Ob ekt Letná 180401313100 1 Ziciie pracovni čalouněná dřevěná S PODRUČKAMI 1,000 7 216.00 KČ 2100042 F'HA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 417 Ob cR Letná 101000012985 #47 Obraz oriqinál TÁN 1,000 2 000,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 935, 170 00 sklad
2515308005 2515000003 417 Ob ekt Letná 101000012969 #49 Obraz onqinál SMUTNÉ ODPOLEDNE 1,000 2 000,00 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000003 417 Cjb ekt Letná 101000012958 #51 Obraz onqinál RYBN K VYŠEHRAD 1,000 2 000,00 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stôlou 936. 170 (jo sklad
2515308005 2515000003 417 Ob ekt Letná 101000013039 #52 Obraz oriqinál ZIMA NA VALAŠSKU 1jjo0 2 000,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad

Stránka 2



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Kancelář prvního náměstka MV pro řízení sekce vnitřní bezpečnosti - 2515000003

2515308005 2515000003 417 Ob ekt Letná 101000012210 #53 Obraz originál KRAJINA 1,000 2 000,00 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000003 417 Ob ekt Letná 101000013048 #59 Obraz originál ZIMN KRAJINA 1,000 2 000,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000003 417 Ob ekt Letná 180106111650 #41280020402667 jednotka klimatizační mobilnÍ MBO AC2000 1,000 8 990,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000003 417 objekt Letná 180401723031 77290 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 418,59 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000003 417 objekt Letná 180401723031 77289 Polička závěsná dřevěná élj 1,000 418,59 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štólou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000003 417 Ob ekt Letná 180403332095 27 Ventilátor slojanc'vý 1.000 1 071,00 Kč 2100042 PI-IA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD sklad
2515308005 2515000003 420 Ob ekt Letná 101000013271 #2515-0001 Obraz oriqinál PANORAMA - TÝNSKÝ CHR 1.000 43 993,47 kč 2100042 pha. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 063100228000 #609INYD199242 Rekordér DVDNHS RC 198H LG 1,000 7 520.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 (JO kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekt Letná 063211716000 #awd719351 přijímač TV barevný lcd 37LB13-8R25RC THOM' 1,000 30 954.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekt Letná 063300129000 #4302882 Při imač satelitní DVB-T/S 8700 INTERSTAR 1,000 13 719,50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 120628010359 #A020005167 stroj skartovací 220 V HSM 105.2 1,000 8 693,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 cjbjek1 Letná 180401186119 1 Skříň vestavěná na trezor dl 1,000 20 989,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180401186 123 105 Skříň šatni dřevěná 1.000 12 932.00 KČ 2100042 PHIL Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob en Letná 180401186237 16 Skříň šanonová dřevěná '1,000 14 516.00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Lerlná 180401186237 15 Skříň šanonová dřevěná 1,000 14 516.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180401206211 1 Skříňka se zásuvkami a homi polici dř. 1,000 25 480,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štcdou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekt Letná 180401262128 1 Nástavec vestav. skříně dř. 1,000 10 277,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štobu 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekt Letná 180401296126 1242 skříňka policcvá dřevěná 1,000 7 133,00 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekt Letná 180401299346 10 Skříňka nízká prosklená dř. 1,000 18 466,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekt Letná 180401299346 9 Skříňka nízká prosklená dř. 1,000 18 466,00 Kč 2100042 pha. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekt Letná 180401299346 8 Skříňka nízká prosklená dř. 1,000 IB 466,00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekt Letná 180401299353 13 Skříňka 2 dveř. nízká dřev. 1,000 7 912.00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Šlolou 936. 170 (jO kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekt Letná 180401400196 7 Stolek konferenční kulatý DŔEVÉNY S KOVOVOU NOl- 1,000 13 196.00 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stobu 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekt Letná 180401400458 4 Stůl rohový DŘEV., kov 1,000 8 705.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová bůdova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekt Letná 180401400510 1 Stůl pod PC dřevěný kovové nohy 1.000 12 142.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtOlôu 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekt Letná 180401436135 ¶11993 Stůl pracovni dřevěný (R 1.000 20 725.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekt Letná 180401631015 16 Kryt radiátoru topeni dřevěný 1,000 11 678,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 Objekt Letná 180401631015 15 Kryt radiátoru topeni dřevěný 1,000 11 678,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekt Letná 180401631015 8 Kryt radiátoru topeni dřevěný 1,000 11 678,00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000003 420 Objekt Letná 180401631015 7 Kryt radiátoru topeni dřevěný 1,000 11 678.00 KČ 2100042 PFLA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekt Letná 180401631015 5 Kryt radiátoru topeni dřevěný 1,000 11 678.00 kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekf Letná 180401631015 6 Kryt radiátoru topeni dřevěný 1,000 11 678.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekt Letná 180401711021 2 věšák na oděvy "Němý sluha" 1.000 1 190,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 17000 kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekt Letná 180401714192 1 Kontejner zásuvkovY dřevo - pevnY 1,000 17 039,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 Objekl Letná 180401714192 2 Konte rier zásuvkový dřevo - pevný 1,000 17 039,00 kč 2100042 PI-IA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402169004 #3870 Trezor skříňový 1 dveře NHD 145 1,000 38 735,00 Kč 2100042 pka. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402268030 10 Trezorek k zazděni do zdi@ 1,000 1 668.40 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad $tcjloú 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekt Letná 180402305302 164 Křeslo manažerské čalouněné 1,000 5 445.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000003 420 Objekt Letná 180402316035 30 Židle čalouněná ednaci kovová BEZ PODRUČEK 1,000 6 153.00 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekt Letná 180402316035 28 Zid|e čalouněná ednaci kovová BEZ PODRUČEK 1.000 6 153,00 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekt Letná 180402316035 27 Zidle čalouněná ednaci kovová BEZ PODRUČEK 1.000 4 824,00 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad $toiou 936. 170 (JO kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekt Letná 180402316035 26 Zid[e čalouněná jednací kovová BEZ PODRUČEK 1,000 4 824,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtOlou 936. 170 (JO kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekt Letná 180402316035 25 Zidľe čalouněná jednací kovová BEZ PODRUCEK 1.000 4 824,00 KČ 21000'42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekt Letná 180402316035 22 Zid|e čalouněná ednaci kovová BEZ PODRUČEK 1,000 4 824,00 Kč 2100042 PI-IA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekt Letná 180402316035 21 Zic¶e čalouněná ednaci kovová BEZ PODRUCEK 1,000 4 824,(10 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402316035 19 Zid1e čalouněná ednaci kovová BEZ PODRUČEK 1,000 6 153.00 Kč 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7. Nač Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekl Letná 180402316035 18 Ztdle čalouněná jednací kovová BEZ PODRUČEK 1,000 4 824,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000003 420 Ob ekt Letná 180402316035 16 Zidíe čalouněná ednaci kovová BEZ PODRUČEK LClOO 4 824,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402365020 102 Křeslo čalouněné kovové 1.000 13 344,00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 Objekt Letná 180402365020 100 Křeslo čalouněné kovové 1.000 13 344,00 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402365020 98 Křeslo čalouněné kovové 1,000 13 344,00 Kč 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402365020 97 Křeslo čalouněné kovové 1,000 13 344.00 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402447194 4 Stůl jednací dřevěný KOVOVĚ NOHY 1,000 28 148.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad $tmou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402447194 3 Stůl jednací dřevěný KOVOVĚ nohy 1,000 28 148.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DO kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402447194 2 Stůl ednaci dřevěný kovově nohy 1.000 28 148,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402447194 1 Stůl ednaci dřevěný KOVOVÉ nohy 1.000 28 148,00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180405219852 1 Lampa stolní La'qo 10 1.000 546,00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180407463010 227 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 174,70 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 käň¢dář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 224099000170 #NVC0003 Rušička mobilní SUPPRESOR GSM 1,000 17 995,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Šloľou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 063260331000 1 videotelefon BEZ TYPU 1,000 26 358,00 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 Ob ekt Letná 120628010400 #11669120 stroj skartovací 220 V IDEAL 1,000 8 500.00 kč 2100042 pha. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou S36, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 120704230055 1 Sešívačka RAPID HD 9 1,000 1 719,00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štdou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000003 421 Ob ekt Letná 130360004560 1 Dřez kuchVňskÝ ' NEREZ PMN 610 ECO 1.000 3 395,00 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 Ob ekl Letná 132290060848 #54023-S02 Kávovar elektrickY DELONGHI ECAM 25,462$ 1,000 18 116,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 Ob ekt Letná 132290071757 15 Konvice elektňcká varná MORPHY RICHARDS 437 1,000 536,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 Objekt Letná 132290101513 1 Trouba mikrovlnná ELEKTROLUX 1,000 1 899.95 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401186123 108 Skříň šatni dřevěná 1,000 12 932.00 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štdou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401186237 11 Skříň šanonová dkvěná 1,000 14 516,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401186237 10 Skříň šanonová dřevěná 1,000 14 516,00 Kč 2100042 PFLA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 Ob ekt Letná 180401186380 3 Skříň na vest. lednici 1,000 10 422,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000003 421 Ob ekt Letná 180401200007 10 Skříňka kuchyňská horní 2dvéřôvá 1,000 6 578,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515QQOOQ3 421 Ob ekt Letná 180401200007 9 Skříňka kuchYňská horní 2dvéřová 1.000 6 578,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 Ob ekt Letná 180401206161 3 Skříňka nízká proskkná 1.000 9 233.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 Ob ekt Letná 180401206209 1 Skříňka policová pod prac, stolem OTEVŘENÁ 1,000 5 767.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401206213 1 skříňka 2 dvét CIř. - kuchyň. 1,000 7 444,00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štdou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 Ob ekf Letná 180401206213 2 Skříňka 2 dvéř. dř. - kuchyň. 1,000 7 444,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 Ob ekt Letná 180401247004 80404 Skříňka kuchyňská horní policová 1,000 4 940,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář

r

sklad
sklad
sklad
sklad
sklad
sklad
kancelář
kancelář
kancelář l ,. '
kancelář
kancelář

. . .

Stránka 3



\
K515308005 2515000003 421 Ob ekt Letná 180401261873 1 Skříňka policová pod prac. stolem 1,000 5 767,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
k515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401262140 1 Skříňka 2 dvéřová dř. pod stolem se ZvYš 1,000 7 714,00 kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolců 936, 170 00 kancelář 1\
Z5153080q5 2515000003 421 Ob ekt Letná 180401262140 2 Skříňka 2 dvéřová CIř. pod stolem se zvYŠ 1,000 7 714,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
7515308005 2515000003 421 Ob ekt Letná 180401299334 8 skříňka nízká policová dř. 1,000 7 476,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
ř515308005 2515000003 421 Ob ekt Letná 180401299334 7 Skříňka nízká policová di'. 1,000 7 476,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
]515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401299334 6 Skříňka nízká policová dl 1,000 7 476.00 KČ 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
q515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401299411 1 Zásuvka - blok kanc.náb fjřibomik) 1.000 5 989,66 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD kancelář

M515308005 2515000003 421 Oljjekt Letná 180401436135 111992 Stůl pracovni dřevěný (a? 1,000 24 833,00 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
Ý515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401436135 111991 Stůl pracovni dřevěný R 1,000 24 833.00 kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
3515308005 2515000003 421 Ob ekt Letná 180401600070 1 Plocha přední na mVčku - kuchyň. - dřev. 1,000 1 466.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 kancelář
m515308005 2515000003 421 Ob ekt Letná 180401631015 14 Kryt radiátoru topeni dřevěný 1,000 12 095.00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
k515308005 2515000003 421 Ob ekt Letná 180401631015 13 Kryt radiátoru topeni dřevěný 1,000 12 095,00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova l Praha 7. Nad Štcjlou 936. 170 00 kancelář
"%15308005 2515000003 421 objekt Letná 180401631015 12 Kryt radiátoru topeni dřevěný 1,000 12 095,00 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
7515308005 2515000003 421 Ob ekt Letná 180401631015 11 Kryt radiátoru topeni dřevěný 1,000 12 095,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
j515308005 2515000003 421 Ob ekt Letná 180401714132 1 Stěna dekorativní rohová policová dř. 1,000 7 674,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
j515308005 2515000003 421 Ob ek1 Letná 180401714206 1 Konstrukce horní- pm Kryč. dveř.kuch. DŘEVO 1,000 8 209,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář

7515308005 2515000003 421 Ob ekt Letná 180401799037 1 Konte rier zásuvkový po izdný 1.000 17 039.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
151530b005 2515000003 421 objekt Letná ¶80401799037 2 Konte rier zásuvkový pojízdný 1,000 17 039.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štclou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 Ob ekt Letná 180401799037 3 Konte rier zásuvkový po Izdný 1,000 17 039.00 KČ 2100042 PFIA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936,170 00 kancelář
1515308005 2515000003 421 Ob ekt Letná 180401799037 6 Konte rier zásuvkový pojizdný 1,000 17 039,00 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
q515308005 2515000003 421 Ob ekt Letná 180401799091 1 Stůl se zvýšenYm pultem dřevěný 1,000 9 854,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 od kancelář

1515308005 2515000003 421 objekt Letná 180402305302 166 Křeslo manažerské čalouněné 1,000 5 445,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
k515308005 2515000003 421 objekt Letná 180402305302 169 Křeslo manažerské čalouněné 1,000 5 445,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
7515308005 2515000003 421 Ob ekt Letná 180402799031 1 Zrcadlo 199x60 1,000 10 035.66 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
7515308005 2515000003 421 objekt Letná 180403111736 #50700i89 Chladnička kombinovaná ZANUSSI ZBB28440SA 1,000 8 724.00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 ClO kancelář
m515308005 2515000003 421 Objekt Letná 180403401121 1 Myčka Siemens SD13IT1S, Německo 1,000 20 500,00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
%15308005 2515000003 421 Ob ekt Letná 180405219854 2 Lampa stolní zář. 11W 1,000 430,80 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
m515308005 2515000003 421 Ob ekl Letná 180407391013 4478 Koš odpadkový plastový 1,000 6 584,66 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
4515308005 2515000003 421 objekt Letná 180804010054 1 Baterie páková vodov. - kuchyň. GEOS BEST 7940 1,000 5 350,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
8515308005 2515000003 421 objekt Letná 180805030174 1 Dveře skládací BEZ TYPU. DR - KUCHYŇ. 1,000 30 328,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
j515308(jO5 2515000003 422 Objekt Letná 063100228000 #8EZV.C. Rekordér DVDNHS RC 198H LG 1,000 9 980,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠtQIoU 936, 170 DO kancelář

7515308005 2515000003 422 objekt Letná 063211035000 #26S2030 přijímač tv barevný kdl-26p3000 SONY 1,000 21 046.00 KC 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
315308005 2515000003 422 Objekt Letná 180401100903 1 Skříň otevřená dřevěná. 3 prkna ZADN KULATÁ STĚNA 1,000 17 753,00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
q515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401186123 109 Skříň šatni dřevěná 1,000 12 932,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář

Ž515308005 2515000003 422 Ob ekt Letná 180'401186237 12 Skříň šanonová dřevěná 1,000 14 516.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
f15308005 2515000003 422 Ob ekt Letná 180401299334 5 skříňka nízká policová dř. 1.000 7 476.00 KČ 2100042 PHIĹ. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
©15308005 2515000003 422 Ob ekt Letná 180401299334 4 Skříňka nízká policová ciř. 1.000 7 476,00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář

M515308005 2515000003 422 Ob ekt Letná 180401299334 3 Skříňka nízká policová di'. 1.000 7 476.00 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
Z515308005 2515000003 422 Ob ekt Letná 18040¶299346 3 Skříňka nízká prosklená dř. 1,000 9 233,00 KČ 2100042 PHA. Letná - nOvá budova 1 Praha 7, Nad Stolcu 936. 170 00 kancelář
Z515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401299346 2 skříňka nízká pro.sklená dř. 1,000 9 233,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stcjlou 936, 170 00 kancelář
j515308005 2515000003 422 Ob ekt Letná 180401299353 12 Skříňka 2 dveř. mzká dřev. 1,000 g 233,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7 Nad Stohu 936, 170 00 kancelář

K515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401313074 2 Zičiie ředitelská po . s podruČ. 1,000 10 588,00 KC 2100042 PHA, Letná . nová budova 1 Praha 7 Nad Stcbu 936.170 (JO kancelář
Ž515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401314302 300878 Křeslo celočalouněné (p 1,000 7 530.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936,170 (JO kancelář
?515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401314302 300877 Křeslo celočalouněné (R 1,000 7 530,00 KČ 21000'42 PHA. Letná - nc:vá budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 kancelář

M515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401400196 8 Stolek kQnferenčnl kulatý DREVENÝ s KOVOVOU Noř 1.000 13 196,00 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠIMOU 936, 170 00 kancelář
%5308005 2515000003 422 objekt Letná 180401400196 6 Stolek konferenční kulatý DREVENY s kovovou nop 1.000 27 686,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Skjiou 936, 170 DO kancelář
Ž515308005 2515000003 422 Objekt Letná 180401400492 1 Stůl pracovni zaoblený dřevěný 1.000 31 358.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova l "raha 7. Nad Stô:ou 936, 170 (JO kancelář
7515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401600039 1 Deska stolová nad skříňkami DREVENA 1.000 6 208.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štoiou 936. 170 00 kancelář

Ž515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401631015 10 Kryt radiátoru topeni dřevěný 1,000 5 38i.00 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad štolou 936, 170 00 kancelář
?515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401631015 1 Kryt radiátoru topeni dřevěný 1,000 5 381,00 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář

j515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401631015 2 Kryt radiátoru topeni dřevěný 1.000 5 381,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
M515308005 2515000003 422 Objekt Letná 180401631015 3 Kryt radiátoru 1openi dřevěný 1,000 5 381,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
*515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401711020 400000000665 Věšák stojanový dřevěný (R 1.000 990,00 KČ 2100042 Pi-ia, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠIdou 936. 170 00 kancelář
y5308005 2515000003 422 Objekt Letná 180401711021 4 Věšák na oďěvY "Němý $1uha'° 1.000 961.00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
7515308005 2515000003 422 Ob ekt Letná 180401714168 58 Konte rier dřevěný zásuvkový 1.000 17 039.00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář

Zfň5308005 2515000003 422 objekt Letná 180401714168 53 Konte rier dřevěný zásuvkový 1.000 . 17 039,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
Z515308005 2515000003 422 Ob ekt Letná 180401756032 6 Nástavec na stůl dřevěný 1,000 12 415,66 KČ 210'0042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
Z515308005 2515000003 422 Ob ekt Letná 180402316035 29 Zid|e čalouněná ednaci kovová BEZ PODRUČEK 1,000 6 153,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
,?515308005 2515000003 422 Ob ekt Letná 180402316035 24 Zid|e čalouněná jednaci kovová bez PODRUČEK 1,000 4 824.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
j515308005 2515000003 422 Ob ekt Letná 180402316035 23 Zicne čalouněná ednaci kovová BEZ PODRUČEK 1,000 6 153,00 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
I515308005 2515000003 422 Objekt Letná 180402316035 20 Zidle čalouněná jednací kovová bez F'OClRUĹEK 1.000 6 153,00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
1515308005 2515000003 422 objekt Letná 1804023i6035 17 Zidle čalouněná jednaci kovová bez područek 1.000 4 824,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
£515308005 2515000003 422 Ob ekt Letná 180405114306 3 Lampa stolní halogenová Mona 1,000 358.80 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stcjlou 936, 170 00 kancelář
7515308005 2515000003 422 objekt Letná 180805030172 2 Dveře interiérové BEZ TYPU, S OBLOZ.ZÁRUE 1,000 38 174,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 kancelář

ý15308005 2515000003 424 Ob ekt Letná 120622010835 1 Kalkulačka kapesní Tesla, MR ECB 1,000 656.82 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
±15308005 25i5000003 424 Ob ekt Letná 120622010835 2 Kalkulačka kapesní Tesla. MR 609 1,000 580.32 Kč 2100042 PFLA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář

7515308005 2515000003 424 Objekt Letná 120704029006 #70622 Vazač kroužkové vazby FELLOWES PULSAR E300 1,000 4 272,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠWou 936, 170 00 kancelář
£515308005 2515000003 424 objekt Letná 132290071796 2 Konvice elektrická varná CONCEPT RK 4030 1,000 699,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
j515308005 2515000003 424 objekt Letná 132290101472 #8 Trouba mikrovlnná DAE\NOO KOR 63XQ 1,000 2 150,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
j515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401100855 74854 Skříň 2dveřová šatni dřevěná @©1 1.000 5 825.50 Kč 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
F515308005 2515000003 424 Ob ekt Letná 180401126031 340 Skříň na SfjisY posuv.dveře kov 1.000 12 848.07 Kč 2100042 PF-LA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 Objekt Letná 180401200102 44 Skříňka kontejnerová DŔEVENA 1,000 5 590,67 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtolOu 936, 170 00 kancelář

?15308005 2515000003 424 objekt Letná 180401200102 43 Skříňka kontejnerová DŔEVÉNA 1,000 5 590,67 Kč 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
F515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401200102 37 skříňka kontejnerová DŔEVÉNA 1,000 S 590,67 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, ka(j Štolou 936, 17000 kancelář
915308005 2515000003 424 Ob ekt Letná 180401200102 35 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1,000 5 590,67 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, 'ad Štolou 936. 170 00 kancelář
915308005 2515000003 424 objekt Letná 180401201110 301558 Skříňka 2dveřová dřevěná ¢äj 1,000 4 222,93 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Slolou 936, 170 00 kancelář
Z515308005 2515000003 424 Ob ekt Letná 180401201110 301560 Skříňka 2dveřová dřevěná ¢!j 1,000 4 222.93 KČ 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 OD kancelář

Stránka 4



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Kancelář prvního náměstka MV pro řízení sekce vnitřní bezpečnosti - 2515000003

2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401240156 5BB Skříňka 2dveřová s nikou 1,000 2 737.10 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha l, Nud ' tu iní Ĺ '
2515308005 2515000003 424 Ob ekt Letná 180401240156 587 Skříňka 2dveřová s nikou 1.000 2 737,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, NM ' hi uu
2515308005 2515000003 424 Ob ekt Letná 180401240156 586 Skříňka 2dveřbvá s nikou 1,000 2 737,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, NM till
2515308005 2515000003 424 Ob ekt Letná 180401296128 102 Skříňka otevřená poíicová dřevěná 1,000 3 1(12,27 Kč 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nm lj,
2515308005 2515000003 424 Ob ekt Letná 180401296128 101 Skříňka otevřená policová dřevěná 1,000 3 102,,27 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7 Natl n l
2515308005 2515000003 424 Ob ekt Letná 180401296128 100 Skříňka otevřená policová dřevěná 1,000 3 102,27 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad : (d (Hl '1g:
2515308005 2515000003 424 Ob ekt Letná 180401299268 25 Skříňka rohová polic, VN dP. 1,000 4 615,20 kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Slolou ítg,
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401299347 9 Skříňka 2 dvéřová kombinovaná 1,000 4 222,93 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad šl(j|oum
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401299355 l Skříňka policová otevřená úzká 1.000 3 122,12 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 93(], '
2515308005 2515000003 424 Ob ekt Letná 180401436135 111999 Stůl pracovni dřevěný G? 1.000 4 425,53 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠIOIOu 93(3, 7
2515308005 2515000003 424 Ob ekt Letná 180401436135 111998 Stůl pracovni dřevěný A 1,000 3 484.43 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, l
2515308005 2515000003 424 Ob ekt Letná 180401436135 111997 Stůl pracovni dřevěný (R 1,000 3 484.43 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, "l Bi
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401436135 111996 Stůl pracovni dřevěný IR 1,000 4 425,53 Kč 2i00042 PHA. Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 17( ílil
2515308005 2515000003 424 Ob ekt Letná 180401600059 1 Nástavba policová na pracovni stůl 1,000 1 850,00 kč 2100042 pha. Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 171)1 Mia , ..
2515308005 2515000003 424 Objekt Letná 180401714109 1320 Stěna věšáková DŘEVĚNÁ 1,000 3 240,00 kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 1)(
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401714126 2 Linka pracovni se skříňkami 1,000 20 249,25 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0( j
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401723031 77282 Polička závěsná dřevěná R 1,000 1 062,19 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7. Nad Stolou 936, 170 od mj'mlM
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180402305302 171 Křeslo manažerské čalouněné 1,000 5 906.22 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00
2515308005 2515000003 424 Ob ekt Letná 180402325029 106 Křeslo čalouněné otočné pojízdné s PODRUČKAMI 1.000 4 430.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 wncdáf
2515308005 2515000003 424 Ob ekt Letná 180402447151 5 Stůl ednaci 1,000 4 704,16 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancalář
2515308005 2515000003 424 Ob ekt Letná 180403111201 #330300480 Chladnička 285 l GORENJE HBS 201 1.000 12 490,00 Kč 2100042 pfia, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekt Letná 101000012751 #90X130 Obraz oriqinál NOČN ULICE 1.000 30 000.00 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štólou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekt Letná 180402168033 #2515-0004 Skříň ohnivzdorná 2 dveře A 865/875 1,000 15 200,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 063240473000 #D842HSUS100098 Monitor barevný PPM542M7HS SAMSUNG 1.000 11 981,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekt Letná 180401100855 74858 Skříň 2dveřová šatni dřevěná @(äj 1,000 S 867,80 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936,17000 kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekt Letná 180401i15201 4216 Knihovna 2dveřová prosklená dřevěná 1,000 7 536,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekt Letná 180401159077 3 Knihcwna prosklená s nikou dřevěná 1,000 7 011,50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekf Letná 180401159077 2 Knihovna prosklená s nikou dřevěná 1,000 7 011,50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekt Letná 180401159084 1 Sřiň na trezor2OV dřevěná 1,000 5 880,40 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekt Letná 180401164040 1 Skříň rohová poiicová úzká dřevěná 1.000 3 658,70 KČ 21000'42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štcjľou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekt Letná 180401164040 2 Skříň rohová policová úzká dřevěná 1.000 3 658.70 kč 2100042 FHA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401201503 122025 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná (a? 1.000 5 760.90 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401204305 1 Skříň 1dvéřová policová 1,000 4 629,90 kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515OOQ003 425 Ob ekt Letná 180401204306 1 Skříň 1dvéřová policová prosklená 1,000 5 915,75 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekt Letná 180401204306 2 Skříň 1dvéřová policová prosklená 1,000 5 915,75 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekt Letná 180401240156 585 Skříňka 2dveřová s nikou 1,000 9 108,50 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekt Letná 180401240156 584 Skříňka 2dveřová s nikou 1,000 9 108.50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekt Letná 180401240156 583 Skříňka 2dveřová s nikou 1,000 g 108.50 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515QQQ003 425 Ob ekt Letná 180401240156 582 skříňka 2dvei'ová s nikou 1.000 9 108.50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 PRhä 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekt Letná 180401313073 4 Židle ředitelská Zidle ředitelská 1.000 10 588,00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401418103 400000000328 stolek konferenční dřevěný 1.000 14 940,00 kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401456201 9 Stolek pod počítač s výsuvem DŔEVENY 1.000 4 133,20 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekf Letná 180401463375 1 Stůi jednací dřevěný KOVOVÁ NOHA 1,000 4 465,41 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekt Letná 180401463375 2 Stůl ednaci dřevěný KOVOVÁ noha 1,000 4 465,40 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekt Letná 180401711020 400000000535 Věšák stqanový dřevěný (R 1,000 914,50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
25 15308005 2515000003 425 Objekt Letná 180402316072 32 Zid|e konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 33 Zidie konferenční s područkami kovová 1,000 2 032.80 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 34 Zicfie konferenční s područkami kovová 1.000 2 032.80 Kč 2i00042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 31 Ziciie konferenční s područkami kovová 1.000 2 032.80 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekt Letná 180402316072 30 Ziciie konferenční s područkami kovová 1.000 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad $tololj 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekt Letná 180402316072 29 Zjd|e konferenční s područkami kovová 1.000 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936. 170 ClO kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekt Letná 180402316072 28 Znie konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 ClO kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekt Letná 180402316072 35 Zid|e konferenční s pcjdručkami kovová 1,000 2 032,80 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekt Letná 180402316072 36 Ziciie konferenční s područkami kovová 1,000 2 032.80 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 37 Zidle konferenční s područkami kovová 1,000 2 032.80 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 CO kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 38 Zidle konferenční s područkami kovová 1,000 , 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 25i5000003 425 objekt Letná 180402316072 39 Zidle konferenční s područkami kovová 1.000 2 032,80 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekf Letná 180402316072 41 Zicite konferenční s područkami kovová 1.000 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 27 Zicne konfeřenčni s područkami kovová 1.000 2 032,80 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou S36, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekt Letná 180402316072 26 Znie konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠtQIQU 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekt Letná 180402365020 101 Křeslo čalouněné kovové 1,000 13 344.00 kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402365020 99 Křeslo čalouněné kovové 1,000 13 344,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 18040511430'4 177 Lampa stolní haloqenová ' 1,000 655.62 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Šf qĺou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180407469022 1 police závěsná - sklo 1,000 2 224.00 Kč 2100042 PHA, Letná . nová budova 1 Praha 7. Nad Šfolou 936. 170 ClO kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekt Letná 180407469022 2 Police závěsná - sklo 1.000 2 224,00 Kč 2100042 PHA, Letná · nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekt Letná 222201050008 #A050012986 Zámek heslový tomak-z no type 1.000 1 370,32 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠtQIQU 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 Ob ekt Letná 180402316057 122814 Zidle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1,000 1 683,11 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtOlou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000003 426 Ob ekt Letná 180401401255 37 Stůl jednací dřevénY kovové nohy ATYP 1,000 4 205,00 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 Ob ekt Letná 180401401255 36 Stůl jednací dřevěnY kovové nohy ATYP 1,000 4 205,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 Ob ekt Letná 180401401255 35 Stůl ednaci dřevěný kovové nohy ATYP 1,000 4 205,00 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 Ob ekt Letná 180401401255 32 Stůl jednaci dřevěnY kovové nohy ATYP 1,000 4 205.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180401430002 400000000335 Stolek pod psací stm dřevěný 1,000 3 069.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 Ob ekt Letná 180402316043 1390 Ziciie kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,11 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 Ob ekt Letná 180402316043 1367 Zjdle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,11 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 Ob ekt Letná 180402316043 1374 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,11 KČ 2100042 FHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Ob ekt Letná 180402316043 1375 Zid|e kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,11 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 Ob ekt Letná 180402316043 1376 Zic¶e kcwová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1.000 1 683,11 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář

' 'l 'l '

\:| !, '
(D (Hl 'ig,

o'ou '"g, ,
alou m

¥OIOU 93(], , l
q . . rim n

Stránka 5



"4

Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Kancelář prvního náměstka MV pro řizeni sekce vnitřní bezpečnosti - 2515000003

2515308005 2515000003 426 Ob ekt Letná 180402316043 1377 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683.11 Kč 2100042 F'HA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402316043 1378 Zicne kovová čalouněná konferenční " BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,'11 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná - 80402316043 1379 Zicne kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,11 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář .
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402316043 1380 Zicne kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUCEK 120 KG 1.000 1 683,11 KČ 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936,, 170 00 kancelář .,
2515308005 2515000003 426 Ob ekt Letná 180402316043 1381 Žjdle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,11 Kč 2100042 PI-ĹA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář ,,
2515308005 2515000003 426 DI; ekt Letná 180402316057 122825 Zid|e kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1,000 1 683.11 Kč 2100042 PKA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DO kancelář
2515308005 2515000003 426 Ob ekt Letná 180402316057 122824 Zic¶e kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1,000 1 683.11 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář _
2515308005 2515000003 426 Ob ekt Letná 180402316057 122823 Zicne kovová čalouněná BEZ PODRUÍEK 1,000 1 683,11 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář _
2515308005 2515000003 426 Ob ekt Letná 180402316057 122819 Ziae kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1.000 1 683,11 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář ~
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402316057 122818 Židle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1,000 1 683.11 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtolOu 936. 170 00 kancelář _
2515308005 2515000003 426 Ob ekt Letná j80402316057 122817 Židle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1,000 1 683,11 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtolQU 936, 170 00 kancelář _
2515308005 2515000003 426 Ob ekt Letná j80402316057 122812 Zicne kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1,000 1 683,11 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář ,_
2515308005 2515000003 426 Objekt Letná j80402316057 122811 Zid|e kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1.000 1 683,11 KČ 2100042 PI-IA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář _
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 18O402316057 122810 Zidle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1,000 1 683,11 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář _
2515308005 2515000003 426 Ob ek! Letná j8O4(j2714009 68 Věšák stoianový chromovaný kovový 1,000 387.10 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář ,_
2515308005 2515000003 428 Ob ekt Letná j80401206136 32 Skříňka kontejnerová po .ciř. 1,000 1 327,86 kč 2100042 PHA. Letná - riová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář _
2515308005 2515000003 428 Ob ekt Letná 180401363071 539 Křeslo pevné poIočalouněné dřevěné 1.000 3 900,00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář ,_
2515308005 2515000003 428 Ob ekt Letná j80401363071 541 Křeslo pevné pobčalouněné dřevěné 1.000 3 900,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář _
2515308005 2515000003 428 Ob ekt Letná j80401498061 52 Stůl kanceľ. korpus dl'. 1,000 1 192.28 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář _
2515308005 2515000003 428 Ob ekt Letná j80401714144 80 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 1,000 275,25 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář _
2515308005 2515000003 428 Ob ekt Letná j80401714144 79 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 1,000 275,25 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 DO kancelář _
2515308005 2515000003 428 objekt Letná jK)402399933 3 Křeslo kancelářké po Izdné otočné HLAVOVÁ OPĚRKA 1.000 3 388,00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář _
2515308005 2515000003 428 Ob ekt Letná ¶j1000012912 #190 Obraz oňqinál MATURA SAMOTA POD BEZ 1,000 2 000,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář _
2515308005 2515000003 428 objekt Letná i20628060455 #GF1150884500006 stroj skarlovaci 220 V Dahle 40304 1,000 11 845.90 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář ._
2515308005 2515000003 428 Objekt Letná j@4(j1200102 52 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1,000 1 785,52 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Šlotou 936, 170 00 kancelář _
2515308005 2515000003 428 Ob ekt Letná j80401200951 2801641 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 1 704,86 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář ,_
2515308005 2515000003 428 objekt Letná 180401201110 301564 Skříňka 2dveřová dřevěná (ä) 1,000 1 761.51 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtOiQlj 936, 170 00 kancelář _
2515308005 2515000003 428 objekt Letná i804014(j8002 478 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 1 174.55 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář ~
2515308005 2515000003 428 Ob ekt Letná i80401418103 400000000412 Stolek konferenční dřevěný jaj , 1,000 1 192,55 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 ClO kancelář _
2515308005 2515000003 428 Ob ekt Letná j80401438(j73 34 stůl rohový 90' DŔEVÉNY 1,000 811,50 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stohu 936, 170 00 kancelář _
2515308005 2515000003 429 Ob ekt Letná j80401314302 300883 Křeslo cdočalouněné A 1.000 7 530,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba _
2515308005 2515000003 429 Ob ekt Letná j80401314302 300882 Křeslo celočdouněné {áj 1,000 7 530,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 chodba .,
2515308005 2515000003 429 objekt Letná 180401314302 300881 Křeslo celočalouněné 1,000 7 530.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad $tolou 936. 170 00 chodba _
2515308005 2515000003 429 Objekt Letná j%401314302 300879 Křeslo cetočalouněné (al 1.000 7 530,00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolcju 936, 170 00 chodba _
2515308005 2515000003 429 Objekt Letná j80401418103 400000000350 Stolek konferenční dřevěný R 1.000 4 642,01 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD chodba _
2515308005 2515000003 429 objekt Letná j80401418103 400000000349 Stolek konferenční dřevěný (al 1,000 4 642.01 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DO chodba _
2515308005 2515000003 429 Objekt Letná j%401418103 400000000348 Stolek konferenční dřevěný (ä!\ 1,000 4 642,01 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 00 chodba .,
2515308005 2515000003 430 objekt Letná j80401314302 300884 Křeslo celočalouněné (äj 1.000 7 530,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 od chodba _
2515308005 2515000003 430 Ob ekt Letná j@401314302 300880 Křeslo celočalouněné (äj 1.000 7 530,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 chodba ~
2515308005 2515000003 430 objekt Letná j80401418103 400000000351 Stolek konferenční dřevěný (ál 1.000 4 642.01 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 chodba ,,
2515308005 2515000003 413A Ob ekt Letná j80402305303 27 Křeslo manažerské poj.s podmč.,kov.ča1. 1,000 7 826,28 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář _
2515308005 2515000003 413A Ob ekt Letná 180401100190 1 Skříň kombinovaná posuv. dveře dřev 1,000 3 228,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář ,,
2515308005 2515000003 413a Ob ekt Letná i8O4(j1200951 2801606 Skříňka dřevěná prosklená 1.000 1 835,38 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad $tolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000003 413a Objekt Letná 1$M01201110 301346 Skříňka 2dveřová dřevěná (äj 1,000 1 642.34 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štólou 936. 170 00 kancelář ~
2515308005 2515000003 413a objekt Letná 1$0'401201110 301347 Skříňka 2dveřová dřevěná Q 1,000 l 642.34 Kč 2100042 pha. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 kancelář ,
2515308005 2515000003 413a objekt Letná 180401202003 123614 Skříňka otevřená dřevěná 1,000 1 078,16 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancefář ,_
2515308005 2515000003 413A Ob ekt Letná j80401363O71 631 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 1 498,00 Kč 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936. 170 00 kancelář ,
2515308005 251 5000003 413A Ob ekt Letná 180401363071 635 Křeslo oevné pojočabuněné dřevěné 1.000 1 498.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtQIQU S36, 170 00 kancelář ,
2515308005 2515000003 413a objekt Letná 180401400011 196 Stůl přidavnY dřevěnY 1,000 1 362.54 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413a objekt Letná 18M01401103 121903 Stůl jednací dřevěný ¢f 1.000 1 240,86 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 OD kancelář ,
2515308005 2515000003 413a objekt Letná j@401408002 321 Stůl pod počítač dřevěný 1.000 1 291.82 KČ 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 ClO kancelář ,,
2515308005 2515000003 413a objekt Letná 180401418103 400000000335 Stolek konferenční dřevěný (äj 1,000 1 192.55 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář ,
2515308005 2515000003 413A Ob ekt Letná i60401438061 4344 Stůl rohový dřevěný ¢íj 1,000 791,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář .,
2515308005 2515000003 413A Ob ekt Letná i6M01757052 4753 Konte ner k pracovnímu stolu dřevěný ťáj 1,000 1 802,86 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář ,
2515308005 2515000003 413A Objekt Letná i804031 11003 #00713-KNND1 Chladnička 175 l CALEX 1,000 7 100,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář ,,
2515308005 2515000003 413a objekt Letná 180403331096 3909 Venti1átor stolní (R 1.000 . 413.00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠtoiQU 936. 170 00 kancelář ,
2515308005 2515000003 413a Objekt Letná 180403331096 3908 ventdátor stolní 1,000 958,20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář ,
2515308005 2515000003 421a objekt Letná iQ1307031942 1 Stromek vánoční - UH BEZ TYPU 1,000 1 523,89 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář ,
2515308005 2515000003 421a objekt Letná i20222110079 1 Kufr Atache 2633-01 koženka 1.000 899.00 KČ 2100042 PI-IA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad ŠtOlOu 936, 170 00 kancelář ,
2515308005 2515000003 421A Ob ekt Letná 1M01186237 18 Skříň šanonová dřevěná 1,000 14 516.00 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 kancelář ,_
2515308005 2515000003 421A Ob ekt Letná 160401186237 17 Skříň šanonová dřevěná 1,000 14 516,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář ,
2515308005 2515000003 421A Ob ekt Letná 180401186237 14 Skříň šanonová dřevěná 1,000 14 516,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421A Ob ekt Letná 180401186237 13 Skříň šanonová dřevěná ' 1.000 14 516.00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář ,
2515308005 2515000003 421a Objekt Letná 180401 186237 9 Skříň šanonová dřevěná 1.000 14 516.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štcdou 936. 170 00 kancelář .
2515308005 2515000003 421a objekt Letná 180401186237 8 Skříň šanonová dřevěná 1,000 14 516,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000003 421a objekt Letná 180401262116 1 Nástavec na skříň šanonový dřevěný 1,000 7 635,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář ,
2515308005 2515000003 421a Ob ekt Letná j@401262116 2 Nástavec na skříň šanonový dřevěný 1,000 7 635,00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář ,
2515308005 2515000003 421A objekt Letná j@401262116 3 Nástavec na skříň šanonový dřevěný 1.000 7 635,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář ,,
2515308005 2515000003 421A Objekt Letná 180401418103 400000000329 Stolek konferenční dřevěný ¢lj 1,000 14 940,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář ,
2515308005 2515000003 421a objekt Letná 180401631015 9 Kryt radiátoru topeni dřevěný 1,000 10 427,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář ,
2515308005 2515000003 421A Ob ekf Letná i®401631015 4 Krý1 radiátoru topeni dřevěný , 1,000 10 427,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář ,.
2515308005 2515000003 421A Ob ekt Letná 180401714109 1321 Stěna věšáková DŔEVÉNA 1.000 6 085.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář ,,
2515308005 2515000003 421A Ob ekt Letná j@401714109 1318 Stěna věšáková DŘEVĚNÁ 1,000 6 459,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář .
2515308005 2515000003 421A Ob ekt Letná 180402316036 179 Zicne čalouněná ednaci kovová S PODRUČKAMI 1,000 9 220,00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář ,
2515308005 2515000003 421A Ob ekt Letná 180402316036 180 Zid|e čalouněná jednací kovová s PODRUČKAMI 1,000 9 220.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář .
25i53080O5 2515000003 421a objekt Letná 180402316036 181 Ziciie čalouněná jednací kovová S PODRUČKAMI 1.000 9 220.(10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář ,.
2515308005 2515000003 421A Ob ekt Letná 180402316036 182 Ziae čalouněná ednaci kovová S PODRUČKAMI 1,000 9 220,00 Kč 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář ,

Stránka 6

l



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Kancelář prvního náměstka MV pro řízeni sekce vnitřní bezpečnosti - 2515000003

2515308005 2515000003 421A Ob ekt Letná 180402316036 183 Zidle čalouněná ednaci kovová S PODRUČKAMI 1,000 g 220,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kam
2515308005 2515000003 421A Ob ekt Letná 180402316036 153 Znie čalouněná ednaci kovová S PODRUČKAMI 1,000 g 220,ClO Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancnlM -
2515308005 2515000003 425A Ob ekt Letná 180401600023 3 Deska kanc.psacího stolu DŔ " 2X NEREZ NOHA 1,000 1 507,90 Kč 2100042 pha, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 kanceĹáľ
2515308005 2515000003 425a Ob ekt Letná 1(]1000012717 #48 Obraz oriqinál LESN INTERIER 1.000 2 000,00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář \
25i5308005 2515000003 425A Ob ekt Letná 07400450QQ30 153 Maska protichemická se závitem 1.000 1 218,78 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425A Ob ekt Letná 0740M500030 152 Maska protichemická se závitem 1.000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 074004500030 146 Maska protichemicU se závitem 1.000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425A Ob ekt Letná 120622010047 1 Kalkulátor kapesní TESLA MR 610 1.000 656,82 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 120999200814 11 Tabule umverzálni FLIP CHART 1,000 3 190,21 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425A Ob ekt Letná 132290071831 32 Konvice elektrická varná DOMO 1,000 490,00 kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Šlnbu 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425A Ob ekt Letná 180401 126031 351 Skříň na spiSy posuv.dveře kov 1,000 10 581,40 Kč 2100042 PHA, Letná - nová bu(juva 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425A Ob ekt Letná 180401126031 336 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1,000 10 581,40 KČ 2100042 PI-LA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 180401200102 45 skříňka konte nerova DŘEVĚNÁ 1,000 5 820,60 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 180401201110 301389 Skříňka 2dveřová dřevěná (R 1,000 2 030.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtolOu 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 180401202003 123660 Skříňka otevřená dřevěná 1,000 1 580.00 Kč 2100042 PI-IA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425A Ob ekt Letná 180401202003 123661 Skříňka otevřená dřevěná (äj 1,000 1 580.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 180401203101 300825 Skříňka zásuvková dřevěná @@ 1,000 6 530.60 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425A Ob ekt Letná 180401313099 2 Zidie pracovní čalouněná dřevěná BEZ QDRUČEK 1,000 5 974,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000003 425A Ob ekt Letná 180401799048 2 Nástavec na prac. stůl 1.000 2 528,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936. 170 OD kancelář
2515308005 2515000003 425A Ob ekt Letná 180402231311 127 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 1 962,25 Kč 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 180402231311 128 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 1 962,27 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtOlou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425A Ob ekt Letná 180402262013 675 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVY 1,000 1 506,90 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425A Ob ekt Letná 180402262013 676 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1,000 1 506,90 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 25150OOQQ3 425A Ob ekt Letná 180403331096 3837 Ventilátor stolní (äň 1,000 958,20 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425A Ob ekt Letná 180403331096 3862 Ventilátor stolní 1,000 1 132.20 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425A Ob ekt Letná #2507 Vařič elektrický DVOUPLOTÝNKOVÝ 1,000 896,20 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000003 425A Ob ekt Letná 180405114304 174 Lampa stolní halogenová 1,000 626,43 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 (JO kancelář
2515308005 2515000003 425A Ob ekt Letná 180504441053 4523 Pokladnička přiručni kovová G? 1,000 230.00 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425A Ob ekt Letná 180507108001 1083 Schůdky hhníkové do 4 stupňů 1,DCKJ 690.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428A Ob m Letná 180401498061 48 Stůl kancel. korpus CIř. 1,000 1 192.28 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428A Ob ekľ Letná 180401714161 22 Kontejner 92 dřevěný 1,,000 1 902,22 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428A Ob ekt Letná 180402303927 13 Křeslo manažerské YORK 1.000 4 229,26 KČ 2100042 PF-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428A Ob ekt Letná 180401363071 540 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1.000 3 900,00 kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 42BA Ob ekt Letná 160801000454 2 Lékárnička násl. vC. náplně. dřev. 1.000 975,00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428A Ob ekt Letná 180401100132 12 Skříň 1dvéř.bYt. MODUL 419/413 1,000 3 355,03 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad $tc:lou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428a objekt Letná 180401296195 82 Skříň 1 dveře bytová dřevěná 1,000 2 922,87 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428A Ob ekt Letná 180401299212 211 Skříňka konte nerová zásuvková dřevěná ALTONAJFACIT 24 1,000 3 059.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428A Ob ekt Letná 180401299212 213 Skříňka konte nercjvá zásuvková dřevěná ALTONNFACIT 24 1,000 3 059.00 Kč 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428a objekt Letná 180401363071 542 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 3 900.00 Kč 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7. Nad Šlalou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428a objekt Letná 180401438073 31 stůl rphový 90' DŘEVĚNÝ 1,000 811.50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000003 428a objekt Letná 180401498061 65 Stůl kancel, korpus CIř. 1,000 1 192,28 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova ľ Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428a objekt Letná 180401723031 76957 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 316,95 kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428a objekt Letná 180401723031 77077 Polička závěsná dřevěná {q 1,000 316,94 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428A Objekt Letná 180402162023 348 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1.000 1 892,20 kč 2100042 PHA,. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428a objekt Letná 180402303927 10 KřéslQ manažerské YORK 1.00(1 4 229,26 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428a objek! Letná 180403111003 #00304501 Chladnička 175 l CALEX 1.000 7 100,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428a objekt Letná 180405114306 2 Lampa stolní haloqenôvá Mona 1,000 284.50 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář

Celkem 3 152 126,07 KČ

' r -m- yml U u"' u .u
V Praze dne: ...........................

1 C -24- 2č!8
V Praze dne: ........................

Předala: .. .

V P,,,, d,,,. '! 3 04 .2018

Předala

-Prevz

Stránka 7



:J

" ý":: :

m"2iízvi 7.?0
nmo ':curnj č.j. ZSM-21-3/01-2016

Pověření
Já níže podepsaný JUDr. Ladislav Máca, jediný statutární orgán státní

příspěvkové organizace Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, IČ: 67779999,
se sídlem· Praha 10, Přípotoční 300 (dále jen ,,organizace"),

tímto pověřuji zaměstnance organizace:
b

Ing. jozef Polakovič

k tomu, aby ve všech právních věcech souvisejících s uzavíráním inominátních smluv
ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým organ izace hospodaří, a který je
užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vn itra, vykonával právní úkony,
které mi v této souvislosti přís|uší, zejména tyto smlouvy uzavíral, resp. podepisoval.

Praha 21.7.2016

JUDÝĹ ,LadiŠlaÔ Máca
i '

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:

Ing. Joz£f PYakovič

.. .
. ,·.t·: > ,


